

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO Provincia di NOVARA

28053 - Piazza F.lli Cervi, 7 - P.I. 00212680037 e mail <u>segreteria@comune.castellettosopraticino.no.it</u>

P.E.C.:castellettosopraticino@pec.it

NUCLEO DI VALUTAZIONE VERBALE N. 4/2021

In data 16.07.2021 alle ore 13.00 si è riunito il Nucleo di Valutazione, nella persona del Dott. Lorenzo Fabio Rebora, nominato con apposito Decreto n. 7 in data 29.11.2019 del Sindaco prot. n. 0034092;

Il Nucleo di Valutazione, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c) e comma 4 bis, del D. Lgs. n. 150/2009, ha preso in esame lo schema di Relazione sulla Performance per l'anno 2020.

Il Nucleo di Valutazione ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, nel rispetto del principio di ragionevolezza e tenendo conto della complessità dimensionale e organizzativa dell'amministrazione.

Tutto ciò premesso Il Nucleo di Valutazione valida la Relazione sulla performance anno 2020 e invita il Comune di Castelletto Sopra Ticino, successivamente all'approvazione in Giunta, a pubblicare, ai sensi dell'articolo 11, comma 3, del D.lgs. n. 150/2009, la Relazione finale sulla Performance 2020 e il presente atto di validazione sul proprio sito istituzionale.

Il presente verbale viene annotato, in progressione cronologica e numerica per relativo anno di riferimento, nel registro dei verbali del Nucleo di Valutazione, e trasmesso al Segretario Generale per quanto di competenza.

Letto, approvato e sottoscritto.

Castelletto Ticino, 16 Luglio 2021

Dott. Fabio Lorenzo Rebora